Representante Legal: 
Nome Completo: Fernanda Mourao Ribeiro Dallagnol 
CPF: 036.074.499-02 
Cargo/Função: Sócia 
Endereço: Rua Manoel Eufrasio, 235, Juveve – Curitiba/PR 

8 - VALOR, PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor total da presente contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) por toda a execução 
do objeto e demais atribuições, obrigações, fornecimentos, atividades e responsabilidades, o qual será 
pago em até 15 dias contados do aceite dos serviços nas notas fiscais, de acordo com os serviços 
efetivamente solicitados e prestados e de acordo com o calendário de pagamentos da Administração.